

Váš dopis zn.: 11 C 49/2018  
Ze dne: 26.4.2022  
Naše značka: SPU 154868/2022  
Spis. značka: SPU 144824/2022/2

Vyřizuje: Ing. Radoslav Baslík  
Tel: 727957146  
E-mail: r.baslík@spucr.cz  
ID DS: z49per3

Vážený pan  
JUDr. Marek Hlaváč  
advokát  
Akademická 663/5  
108 00 Praha 10

DATUM: 3.5.2022

## Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti sp. zn. 11 C 49/2018 ze dne 26 dubna 2022 o poskytnutí informací k restitučnímu řízení rodiny XXXX-XXXXXXXXX vedenému u Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj pod sp. zn. 1RP4052/2011-130753, sdělujeme:

*1) V jaké fázi se uvedeně řízení o žádosti nachází?*

V současnosti je důvodem, který brání pokračování v tomto řízení skutečnost, že jedna z účastnic řízení zemřela (což Vám bylo sděleno dopisem č. j. SPU 324303/2021 ze dne 6.9.2021) a nemáme informace, že by dědické řízení bylo ukončeno.

*2) Bylo již rozhodnuto o žádosti o vydání odňatých pozemků v uvedeném řízení?*

V uvedeném restitučním řízení nebylo dosud rozhodnuto o všech nárokovaných nemovitých věcech.

*3) Pokud již rozhodnuto bylo, žádáme o sdělení, zda byly odňaté pozemky rodině XXXX - XXXXXXXXXXXX v uvedeném řízení vydány či nikoliv.*

V tomto bodě odkazujeme v plném rozsahu na naše vyjádření č. j. SPU 143807/2021 ze dne 23. dubna 2021, které bylo zveřejněno na webu Státního pozemkového úřadu ([https://www.spucr.cz/frontend/webroot/uploads/files/2021/04/informace\\_poskytnuta\\_na\\_zadost\\_spu\\_135820-202111260.pdf](https://www.spucr.cz/frontend/webroot/uploads/files/2021/04/informace_poskytnuta_na_zadost_spu_135820-202111260.pdf)).

*4) Pokud rozhodnuto nebylo, z jakého důvodu se tak nestalo?*

Jak již bylo uvedeno v bodě 1), důvodem bránícím v pokračování restitučního řízení je neukončené dědické řízení.

S pozdravem

*(otisk úředního razítka)*

**Ing. Renata Číhalová v.r.**

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj  
Státního pozemkového úřadu